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Einleitung
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EINLEIT UNG

Herzlich Willkommen bei
HELD WERBEARTIKEL & PINS,

Wir bieten Ihnen sehr gute Qualität zu günstigen 
Preise durch die direkte Belieferung von der Fabrik 
und unsere schlanke Verwaltungsstruktur.

Wir fertigen Schlüsselanhänger, Pins, Magneten, 
Windlichter, Tassen, Kaffeebecher u.a. für unsere 
Kunden an.

Mit unseren hochwertigen Werbeartikeln bleiben Sie 
bei Ihren Kunden im Gedächtnis.

Gern unterbreiten wir Ihnen einen kostenlosen 
Kostenvoranschlag nach Aufgabe des Artikels, der 
gewünschten Stückzahl, Farbigkeit und Ihrer 
Wünsche.

Profitieren Sie dabei von unserer mehr als 30-jährigen 
Erfahrung

Wir freuen uns, von Ihnen zu hören
Ihr MY BEST PINS TEAM
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Einkaufswagenchips 

Schlüsselanhänger 

Anstecknadeln

Tassen, Gläser,  Windlichter

Magneten 

Schnürsenkelbuttons 

Sonstiges    

Inhalt
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Einkaufswagenchips
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EINKAUFSWAGENCHIPS

4112GS

4115MS

4212MS

4611GS

4116MS

4213MS

4313MS

4113MS

4117MS

4214MS

4314MS

4111MS

4114MS

4211MS

4311MG 4312MGR



Einkaufs wagen chips
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EINKAUFS WAGEN CHIPS

4119MS

4511MS

4120MS

4711MS

4121MS4118MR

4411MS
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Schlüsselanhänger
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SCHLÜSSEL ANHÄNGER

6112GS

6212GS

6113AS

6213GG

6114GG

6214GS

6111AS

6211GS



Anstecknadeln
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ANSTECKNADELN

7112

7116

7120

7113

7117

7121

7114

7118

7122

7111

7115

7119
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Tassen, Gläser und Windlichter
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8211

8411

8212

8412

8213

8413

8111

8311

8414



Magneten
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WINDLICHTER UND BECHER MAGNE TEN

9112

9116

9113 91149111

9115
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Schnürsenkelbuttons
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SCHNÜRSENKELBUT TONS

Sonstiges

10113

10212

10111

10213

10217

10114

10214

10218

10115

10112

10211

10215 10216



Kontakt

1111

KONTAK T

Interesse geweckt?

Melden Sie sich per Mail bei uns oder nutzen unser 
Kontaktformular (mybestpins.de/kontakt/).

Ihr My Best Pins-Team

Tel.: 040 822 788 33
Fax: 040 822 788 34
Mail: held@mybestpins.de
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22609 Hamburg
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